
Zarządzenie Nr 148/2016 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 26 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do 

przygotowywania  i  przeprowadzania  postępowań  o  udzielenie zamówień 

publicznych. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr  9/2015    Wójta   Gminy    Gościeradów   z  dnia 19 stycznia 2015 

roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowywania  

i przeprowadzania  postępowań  o  udzielenie zamówień publicznych z późniejszą zmianą, § 2 

ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„W skład komisji wchodzą 

1) Jarosław Czerw – Przewodniczący 

2) Janusz Kapica – Zastępca przewodniczacego 

3) Ewa Maziarczyk – Sekretarz 

4) Ewa Lipiec – członek komisji 

5) Osoba merytorycznie odpowiedzialna za dane zadania, każdorazowo wyznaczona   

przez wójta” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W Ó J T 

        mgr Mariusz  Szczepanik 

 

 

 

 

 

 


